
Výpis ze Zápisu z 21. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Hraničně Petrovice, 
konaného dne 30. 4. 2020 v 18:00 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu

1. ZAHÁJENÍ
21. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Hraničné Petrovice (dále též jako „ZO“ 
nebo „zastupitelstvo"), bylo zahájeno dne 30. 4. 2020 v 18:00 hodin v zasedací místnosti 
obecního úřadu starostou obce Drahomírem Havlíkem (dále též jako „starosta" 
nebo „předsedající"), který hned v úvodu přivítal všechny přítomné a upozornil, že je z celého 
jednání prováděn zvukový záznam pro potřeby zápisu.

Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Hraničné 
Petrovice zveřejněna v souladu se zákonem nejméně 7 dní, a to od 22. 4. 2020 
dosud. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce".

Zastupitelstvu bylo přítomno 6 členů zastupitelstva obce (příloha č 11 z celkového počtu 6. 
Předsedající konstatoval, že zasedání je přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva 
obce, takže je zastupitelstvo usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).

BOD 7 KOMUNIKACE KE HŘBITOVU - ADMINISTRACE, DOTACE 
Obec Hraničné Petrovice se ucházela o dotaci ve výši 500.000,- Kč z Programu obnovy 
venkova Olomouckého kraje 2020, dotační titul „Podpora budování a obnovy infrastruktury 
obce", akce „Výstavba příjezdové komunikace ke hřbitovu v Hraničných Petrovicích - 1. 
etapa". Zastupitelstvo Olomouckého kraje vyhovělo žádosti Obce Hraničné Petrovice 
(usnesení č. UZ/20/48/2020 ze dne 20. 4. 2020).

Před hlasováním byla dána možnost sdělit své připomínky. Žádné nebyly.

Předsedající navrhl usnesení:
Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje přijetí dotace ve výši 500.000,- Kč z 
Programu obnovy venkova Olomouckého kraje 2020, dotační titul „Podpora budování a 
obnovy infrastruktury obce", akce „ Výstavba příjezdové komunikace ke hřbitovu 
v Hraničných Petrovicích -1. etapa “.
Výsledek hlasování:

Pro: 6 
Usnesení č. 172/2018-2022

Zastupitelstvo obce Hraničné Petrovice schvaluje přijetí dotace ve výši 500.000,- Kč z 
Programu obnovy venkova Olomouckého kraje 2020, dotační titul „Podpora budování a 
obnovy infrastruktury obce", akce „Výstavba příjezdové komunikace ke hřbitovu 
v Hraničných Petrovicích -1. etapa".

Zdrželi se: 0 Nehlasovali: 0Proti: 0

Za správnost výpisu: Drahomír Havlík, starosta, 31.7. 2020

Stránka 1 z 1



Výpis ze Zápisu z 23. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Hraničně Petrovice, 
konaného dne 25. 6. 2020 v 18:00 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu

1. ZAHÁJENÍ
23. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Hraničně Petrovice (dále též jako „ZO44 
nebo „zastupitelstvo14), bylo zahájeno dne 25. 6. 2020 v 18:00 hodin v zasedací místnosti 
obecního úřadu starostou obce Drahomírem Havlíkem (dále též jako „starosta41 
nebo „předsedající44), který hned v úvodu přivítal všechny přítomné a upozornil, že je z celého 
jednání prováděn zvukový záznam pro potřeby zápisu.

Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Hraničně 
Petrovice zveřejněna v souladu se zákonem nejméně 7 dní, a to od 16. 6. 2020 
do 26. 6. 2020. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce44.

Zastupitelstvu bylo přítomno 5 členů zastupitelstva obce (příloha č I) z celkového počtu 6. 
Předsedající konstatoval, že zasedání je přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva 
obce, takže je zastupitelstvo usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).

BOD 14/B
UZAVŘENÍ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE „ VÝSTAVBA PŘÍJEZDOVÉ
KOMUNIKACE KE HŘBITOVU V HRAN1ČNÝCH PETROV1CÍCH -1, ETAPA"

Předsedající předložil smlouvu o poskytnutí dotace č. 2020/02076/DSM- poskytovatel dotace 
Olomoucký kraj, název projektu „ Výstavba příjezdové komunikace ke hřbitovu v Hraničných 
Petrovicích -1. etapa"

Před hlasováním byla dána možnost sdělit své připomínky. Žádné nebyly.

Předsedající navrhl usnesení:
Zastupitelstvo obce Hraničně Petrovice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace č. 
2020/02076/OSR/DSM - poskytovatel dotace Olomoucký kraj, název projektu „Výstavba 
příjezdové komunikace ke hřbitovu v Hraničných Petrovicích - I. etapa" a zároveň pověřuje 
starostu Drahomíra Havlíka k podpisu této Smlouvy o poskytnutí dotace.
Výsledek hlasování:

Pro: 5 
Usnesení č. 186/2018-2022
Zastupitelstvo obce Hraničně Petrovice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace č. 
2020/02076/OSR/DSM - poskytovatel dotace Olomoucký kraj, název projektu „Výstavba 
příjezdové komunikace ke hřbitovu v Hraničných Petrovicích - I. etapa" a zároveň pověřuje 
starostu Drahomíra Havlíka k podpisu této Smlouvy o poskytnutí dotace.

Zdrželi se: O Nehlasovali: 1J. ChrastinaProti: 0

Za správnost výpisu: Drahomír Havlík, starosta, 29. 7. 2020

Stránka 1 z 1


